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Bydgoszcz, dn. 22. 12. 2022 r.

Dot. postępowania nr: UKW/DZP-281-U-69/2022
           Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 11 września 2019 r. (tj. z dnia 18 maja 2021 r. Dz. U. z 2021 r.) Zamawiający odpowiada na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.” Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

Pytanie 1. 
Wykonawca wnosi o zmianę w projekcie umowy w § 1 ust. 4 zapisu na: „W zakresie nieuregulowanym w Umowie,
Wykonawca zobowiązuje się świadczyć usługi objęte umową zgodnie z regulaminem świadczenia usług
stanowiącym Załącznik Nr 2 do Umowy: regulamin świadczenia usług pocztowych i regulamin świadczenia usług
kurierskich. Aktualne regulaminy świadczenia usług pocztowych i usług kurierskich dostępne są na stronie
internetowej Wykonawcy. Zmiana regulaminów nie stanowi zmiany Umowy w rozumieniu § 7 ust. 1 Umowy
Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na dokonanie zmiany zapisów. Zamawiający dokona niezbędnej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 2.
W projekcie umowy § 4 ust. 7 Wykonawca wnosi o zmianę ostatniego zdania na: „Wagę i cenę paczki będzie
podawał i wyliczał Zamawiający a Wykonawca zweryfikuje zapisy i wprowadzi ewentualną korektę”?

Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na dokonanie zmiany zapisów. Zamawiający dokona niezbędnej modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie 3.
Wykonawca prosi o dopisanie projekcie umowy w § 4 ust. 18 na końcu słów: „a przesyłek zagranicznych do
momentu przekroczenia granic Polski”. Analogiczny zapis znajduje się w § 4 ust. 20 projektu umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze powyższy zapis znajduje się w projekcie umowy.

Pytanie 4.
Wykonawca prosi o wykreślenie w projekcie umowy w § 4 ust. 19 słowa „prawidłowo” zgodnie z poniższą
argumentacją - Wykonawca wyjaśnia, że przepisy prawa nie przewidują instytucji „prawidłowo” wystawionej faktury VAT. Ustawa o podatku od towarów i usług w art. 106e wymienia niezbędne elementy, która musi zawierać faktura. W przypadku błędów lub braków w fakturze podatnik zobowiązany jest zgodnie z art. 106j wystawić fakturę korygującą bądź notę korygującą – zgodnie z art. 106k. Faktura korygująca/nota księgowa nie dokumentuje odrębnego, niezależnego zdarzenia gospodarczego, lecz odnosi się ściśle do stanu zaistniałego w przeszłości.
Punktem odniesienia do faktury korygującej/noty księgowej jest zatem faktura pierwotna. Faktura korygująca/nota księgowa powinna bowiem oprócz elementów korygowanych odzwierciedlać stan, w którym była wystawiona faktura pierwotna. W świetle powyższych uwag Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu ust. 12 w szczególności odnoszącego się do usprawiedliwienia braku uiszczenia zapłaty przez Zamawiającego za wystawiona fakturę nawet bez złożonego wniosku o jej korektę
Odpowiedź:
Zmawiający akceptuje  wywód Wykonawcy. Zamawiający dokona niezbędnej modyfikacji.

Pytanie 5.
Wykonawca wnosi o wykreślenie z § 6 Projektu umowy ust 3 i 7. Wartość umowy jest wartością szacunkową i
sam Zamawiający nie jest w stanie wskazać jaka wartość/ilość jest wartością gwarantowaną. Odniesienie się §
6 ust. 3 i 7 odpowiednio do kary umownej w wysokości 0,05% i 5% wynagrodzenia umownego brutto, jest więc
wartością zbyt wygórowaną i nieadekwatną. Jeżeli Nadawca nie zgadza się na wykreślenie ww ust.,
Wykonawca wnosi o zmianę zapisu na odpowiednio 0,05% i 1% niezrealizowanej wartości umowy. Nadto Wykonawca wskazuje, że odniesienie do wynagrodzenia umownego brutto ze wskazaniem, że jest ono zawarte
§ 4 ust. 1 umowy, nie jest właściwym odniesieniem, albowiem zdaniem Wykonawcy powinno być odniesienie do
§ 5 ust. 2 projektu umowy

[bookmark: _Hlk122433525]Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgody na zmianę zapisu. Zamawiający dokona niezbednej modyfikacji.

Pytanie 6.
Wykonawca wnioskuje o wykreślenie ust. 6 w § 6 projektu umowy – sposób zapłaty kar umownych jest już opisany w § 6 ust 4 projektu umowy
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ust. 6 i ust. 4 par. 6 nie dotyczą tej samej materii.

Pytanie 7.
Wykonawca prosi o zmianę terminu składania ofert na dzień 28.12.2022 r.

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokona niezbędnej modyfikacji.
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